РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       17 января 2024 г.                                                                                   № 1
с. Воронец

Об отмене постановления
от  18 декабря 2023 года № 30
«Об утверждении Положения
 об организации и осуществлении
первичного воинского учета  на
территории  Воронецкого сельского
поселения на 2024 год»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии ч. 4 с. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Воронецкого сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 18 декабря 2023 года № 30 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета  на территории  Воронецкого сельского поселения на 2024 год».

   2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и  разместить на официальном сайте Троснянского района в разделе «Воронецкое сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Воронецкого
сельского поселения                                                            Е. В. Еремина